
をおこなうこととなります。通行止めを実施する前に、看板にて予告の周知を行います

工事名　　：　　長沼地区河川防災ステーション地盤改良工事

長沼地区河川防災ステーション工事に伴う
全面通行止めのお知らせ

　平素より、公共工事に際しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

進めてまいりますので、さらなるご理解とご協力をお願いいたします。

　皆様には大変ご不便をお掛けすることとなりますが、早期完成に向け安全第一に工事を

　長沼地区河川防災ステーション事業の一環として、長野市施工の地盤改良工事が

始まります。それに伴い下記の通り「市道長沼94号線の全面通行止め」により工事

ので、工事中は裏面の迂回案内に従いご通行していただくようお願いいたします。

記

理由　　　：　　長沼地区河川防災ステーション事業に伴う地盤改良工事（長野市施工分）

通行止箇所：　　市道長沼94号線（堤防坂路部分　裏面詳細図あり)

通行止期間：　　令和　6年12月　9日　～　令和　8年　9月末（予定）

時間　　　：　　終日

工事発注者：　　長野市役所　建設部　河川課　村松

　　　　　　　　※体育館北側の「復興道路」坂路が開通するまで通行できません。

　　　　　　　　　       　TEL:026-224-5046

施工業者   ：　　株式会社北條組

連絡先　　：　　現場代理人　兒玉　真吾     ＴＥＬ080-7969-5816

　　　令和6年12月9日～令和7年9月5日（予定）となります。

　

　　※株式会社北條組が工事をおこなう期間は

※裏面詳細図あり

お知らせ 長野市河川課

株式会社北條組



：工事範囲（長野市施工）

：工事範囲（国土交通省施工）

：全面通行止め
　※1　市道長沼94号線からは堤防道路へ進入できません
　※2　歩行者の方の通行もできません

：迂回路
　畑へ御用がある耕作者様は図示の個所から堤防道路へお上がりください。

全面通行止め詳細図


